[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

25.12.2013                                                                                                                   № 305
О составе Молодежного совета Находкинского городского округа

Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1. Утвердить Молодежный совет Находкинского городского округа в следующем составе:

Алешин Дмитрий Александрович,

Вариводова Наталья Николаевна,

Казанцева Ольга Станиславовна,

Кобзарь Кристина Михайловна,

Лобанова Виолетта Вячеславовна,

Ослопова Ирина Владимировна,

Пичугина Елизавета Станиславовна,

Подвербная Елена Михайловна,

Прожуган Михаил Андреевич,

Прохоров Максим Владимирович,

Сапожинец Юрий Юрьевич,

Сотникова Кристина Вадимовна,

Стельмах Иван Олегович,

Сурков Евгений Юрьевич,

Стяжкина Ирина Михайловна,

Чурилов Александр Анатольевич,

Шевалгин Семен Евгеньевич.

2. Направить настоящее решение главе Находкинского городского округа для опубликования.
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                         М.М. Пилипенко